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Førsteamanuensis i pedagogikk
Ved Pedagogisk institutt har vi ledig en fast stilling som førsteamanuensis i pedagogikk knyttet til fagområdet pedagogisk filosofi og idehistorie.
 
Pedagogisk institutt har et internasjonalt miljø og driver forskning, undervisning og formidling innenfor pedagogikk som et bredt orientert praktisk
og akademisk fag. Pedagogisk institutt har for tiden tilsatt 8 professorer, 9 førsteamanuenser, 5 universitetslektorer og 12 stipendiater.
 
Instituttets forskningsområder, faggrupper og studietilbud har pr. i dag basis i følgende områder:
 

pedagogisk filosofi og idehistorie
utdanningspolitikk og utdanningshistorie
didaktikk
pedagogisk psykologi
pedagogisk sosiologi
spesialpedagogikk
mediepedagogikk
veilednings- og rådgivningspedagogikk

 
Vår forskningsaktivitet organiseres også i forskergrupper etablert på tvers av fagområdene.
 
Instituttet tilbyr studier på bachelor-, master- og dr.gradsnivå. I tillegg har vi et vesentlig tilbud av etter- og videreutdanning (EVU). Instituttet har
tre studieretninger i sitt Masterprogram i pedagogikk: utdanning og oppvekst, spesialpedagogikk og førskolepedagogikk. Vi tilbyr også
erfaringsbaserte masterprogram i Spesialpedagogikk og i Pedagogisk-psykologisk rådgiving. Instituttet deltar i en tverrfaglig mastergrad i
medievitenskap, i tverrfaglige videreutdanningsprogram og i mastergrad i organisasjon og ledelse. I samarbeid med Høgskolen i Sør Trøndelag
tilbyr vi videreutdanningstilbudet ”Rådgiving i skolen” for lærere, rådgivere, veiledere og ledere i grunn- og videregående skole. Instituttet har
nasjonalt koordineringsansvar og er tilbyder av studier for etter- og videreutdanningsstrategien for PP-tjenesten (SEVU-PPT 2014-18).
 
Fagmiljøet innen pedagogisk filosofi og idehistorie har for tiden seks ansatte: to professorer, en professor II, en postdoktor og to stipendiater.
 
Arbeidsområder
 
Pedagogisk institutt skal bidra med forskningsbasert kunnskap om barns og unges oppvekst og hverdagsliv, om livet i skolen og om ulike sider
ved utdanningssamfunnet. Den vi skal tilsette i stillingen vil få blant annet følgende oppgaver:
 

bidra til utvikling av forskningsmiljøet gjennom deltakelse i forskergrupper, samarbeid om felles forskningsprosjekt, publisering og
allmennretta formidling
plikt til å delta i gjennomføringen av undervisningsopplegget etter gjeldende studieplan, og i arbeidet med videreutvikling av fagområdet
og undervisningsopplegget, herunder også etter- og videreutdanning
eksamensarbeid uten særskilt godtgjørelse
veiledning av bachelor-, mastergrads- og doktorgradsstudenter innenfor fagområdet

 
Pedagogisk filosofi og idehistorie er en tverrfaglig disiplin, og arbeidsoppgavene i stillingen forutsetter utpreget samarbeid mellom kolleger ved
instituttet, med samarbeidende institusjoner og et internasjonalt nettverk. Personlig egnethet vil bli tillagt stor vekt. Vi ønsker å tilsette en
medarbeider som er samarbeidsorientert, selvstendig, kreativ og som ønsker å bidra til et godt arbeidsmiljø.
 
Kvalifikasjoner
 

Aktuelle kompetanseområder for den som tilsettes i stillingen er generell kompetanse i pedagogisk filosofi og idehistorie, og spesifikk
kompetanse knyttet til ett eller flere av områdene: danningsteori, kunnskapsfilosofi og praktisk kunnskap i pedagogisk sammenheng.
For stilling som førsteamanuensis er det krav om universitetsutdanning i pedagogikk eller tilsvarende.

Videre kreves det vitenskapelig kompetanse på minimum doktorgradsnivå i relevant fagområde.

Publisering av forskningsresultater i anerkjente nasjonale og internasjonale journaler innenfor sitt fagområde vil bli ilagt stor vekt. Det
legges størst vekt på vitenskapelige arbeider de siste fem år.
Søker skal kunne vise progresjon i forskning og publisering og kunne legge fram framtidige forsknings- og publiseringsplaner.
Det vil bli lagt vekt på evne til å initiere og lede forsknings- og utviklingsarbeid.
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Videre er det krav om praktisk universitetspedagogisk kompetanse. Den som tilsettes uten å ha formell universitetspedagogisk kompetanse og
ikke kan dokumentere tilsvarende kvalifikasjoner, pålegges i løpet av to år etter tilsetting å gjennomgå godkjent kurs i universitetspedagogikk.
NTNU gir tilbud om slikt kurs. 

Pedagogiske evner og kvalifikasjoner vil bli vektlagt. Vurderingen vil bygge på dokumentert pedagogisk materiale, fremstillingsformer i de
vitenskapelige arbeider, erfaring fra undervisning, doktorgrads- og mesterveiledning samt pedagogisk bakgrunn av annen art.  Søkere med
undervisningserfaring på universitetsnivå vil bli foretrukket. Kvalitet og bredde vil bli vurdert. Aktuelle kandidater vil bli invitert til pedagogisk
prøving ved en prøveforelesning og intervju.
 
For mer informasjon:
http://www.ntnu.no/ledige-stillinger/pedagogiske-kvalifikasjoner
 
Førsteamanuensen må rette seg etter de vedtak om endringer som utviklingen i faget medfører, samt organisatoriske endringer.
 
Lønns og arbeidsvilkår
 
Førsteamanuensis kode 1011 lønnes for tiden etter lønnsramme 24 i lønnstrinn 57-77 i Statens lønnsregulativ, brutto kr 40 208,40 -  kr
59 175,00 pr. mnd. Fra dette trekkes 2 % lovfestet innskudd til Statens pensjonskasse.
 
Tilsettingen skjer på de vilkår som til enhver tid gjelder for offentlige tjenestemenn, og den som blir tilsatt, må finne seg i eventuelle endringer i
arbeidsområdet.
 
Det er en forutsetning at den som blir tilsatt, bosetter seg slik at han /hun kan være til stede ved og tilgjengelig for institusjonen.
 
Den totale arbeidsplikt skal fordeles på feltene forskning, undervisning og administrasjon. Fordelingen innen de ulike feltene vil til enhver tid
variere, men over tid beregnes tilnærmet lik tid til forskning og undervisning.
 
Dersom den som tilsettes er fremmedspråklig, forutsettes det at vedkommende innen tre år kan vise kunnskaper i norsk, eller et annet
skandinavisk språk, på linje med trinn tre i kurset "Norsk for fremmedspråklige" ved Institutt for språk og litteratur. NTNU gir tilbud om slikt kurs.
 
Vi tilbyr
 

et spennende fagmiljø med mulighet for kompetanseutvikling
et åpent og inkluderende arbeidsmiljø
gode låne-, forsikrings- og pensjonsordninger i Statens pensjonskasse
gunstig medlemskap på treningssenter og tilgang til gode bedriftsidrettslag

 
Søknad
 
Søkere må innen søknadsfristen sende inn følgende dokumenter i Jobbnorge:
 

søknad
CV og bekreftede kopier av vitnemål og attester
vitenskapelige arbeider (normalt 5 - 10 arbeider)
en beskrivelse av de vitenskapelige arbeider som søkeren anser mest betydningsfulle
en liste over alle søkerens arbeider med opplysning om hvor de er offentliggjort

 
Det vil bli tatt hensyn til fellesarbeider. Dersom det i fellesarbeid er vanskelig å identifisere innsatsen til søkeren, må søkeren legge ved en kort
redegjørelse for sin medvirkning.
 
Et godt arbeidsmiljø er preget av mangfold. Vi oppfordrer kvalifiserte kandidater til å søke uavhengig av kjønn, funksjonsevne eller kulturell
bakgrunn. NTNU er en IA-virksomhet.
 
I henhold til offentlighetsloven kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å bli oppført på søkerlisten.
 
Nærmere opplysninger om stillingen får du ved å kontakte instituttleder Hans Petter Ulleberg, telefon 73 59 02 86/91 89 72 59 eller e-post
hans.petter.ulleberg@svt.ntnu.no
For administrative spørsmål kan du kontakte HR-konsulent Reidun Engstad Gjerde, telefor 73 59 03 19 eller e-post
reidun.gjerde@svt.ntnu.no
 
Søknaden med vedlegg sender du elektronisk via denne siden, SVT-1199. 
 
Søknadsfrist: 19. april 2015

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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